
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17 января 2018 г. № 95 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О конкурсной комиссии по отбору проектов социально 

ориентированных некоммерческих организаций в 2018 году 

 

 
С целью определения победителей муниципальных конкурсов 

проектов социально ориентированных некоммерческих организаций, 
объявляемых в рамках реализации мероприятий муниципальной 
программы муниципального образования «Котлас» «Развитие 
гражданского общества и поддержка социально-ориентированных 
НКО МО «Котлас» на 2014-2020 годы»,  руководствуясь статьями    
34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по отбору 
проектов социально ориентированных некоммерческих организаций в 
2018 году, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору проектов 
социально ориентированных некоммерческих организаций в 2018 
году, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования на официальном сайте администрации 
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на руководителя Аппарата администрации МО «Котлас» 
Михайлову Ю.В. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 

 


